изпълнението на законовите изисквания, които са го мотивирали за неговото 

постановяване, за да настъпят разпоредените с издаването му неблагоприятни за 

оспорващата страна последици. 

С оглед изхода от спора и чл. 143, ал. 1 от АПК в полза на жалбоподателя 

следва да бъдат присъдени разноски в общ размер 615.00 /шестстотин и петнадесет/ 

лева, представляващи сбор от платените държавни такси – 15 лева /л. 2 от делото и л. 

21 от дело № 6204/2017г. на ВАС на РБ/, и адвокатските възнаграждения по договори 

за правна защита и съдействие от 02.12.2016г. и 23.03.2017г., последния с фактура от

[...]

ОПРЕДЕЛЯ 14 /четиринадесет/ дневен срок за произнасяне, който 

започва да тече от момента на влизане на съдебното решение в законна 

сила. 
ОСЪЖДА  [фирма] със седалище и адрес на управление: [населено 

място],  [улица] да заплати на В. Л. Н. от [населено място], ул.»Л. М.» № 

39 сумата в размер на 615.00 /шестстотин и петнадесет/ лева, 

представляваща направените по делото разноски. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба в 14 - 

дневен срок от съобщаването му чрез Административен съд София - град 

пред Върховния административен съд на Република Б.. 

Съдия: